
реден 

број
Уверение број

1 Антонио Јосифовски 0111348

2 Африм Весели 0111374

3 Дејан Ристевски 0111375

4 Билјана Крстеска 0111376

5 Тамара Блажевска 0111377

6 Јерихон Сулејмани 0111378

7 Тони Додевски 0111379

8 Ивана Филиповска 0111380

9 Елена Ѓоргиевска 0111381

10 Селман Авмедовски 0111382

11 Мартина Илиќ 0111383

12 Никола Најдовски 0111384

13 Владимир Николиќ 0111385

14 Омер Ибраими 0111386

15 Мила Богатинова 0111387

16 Бобан Синадиновски 0111388

17 Јана Симјановска 0111389

Име и презиме

Одобрени уверенија за овластен сметководител на ден 13.09.2024


